
 Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 августа 2019 года  № 944 

г. Баймак 
    

О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок) для защиты 

от подделки специальных заявлений избирателей на выборах  

Главы Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 9 статьи 20 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 06 июня 2018 года №161/1318-7 «О порядке изготовления, 

передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от 

подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список 

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы 

государственной власти субъекта Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1.Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Главы Республики Башкортостан согласно приложению. 

2.Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах 

Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года. 

3.Участковым избирательным комиссиям: 

-обеспечить надлежащее хранение специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии  муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан  Сирбаеву Н.Ш. 
  

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 
 

________________ Ш.Ш.Муталлапов 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 
________________ Н.Ш.Сирбаева  

 

Территориальная  избирательная 

комиссия муниципального 

района Баймакский район 

Республики Башкортостан  
 

 

 

Баш7ортостан Республика3ы 

Байма7  районы 

муниципаль районыны8 

территориаль 3айлау 

комиссия3ы 



 

 

Приложение №1 к 

решению ТИК МР 

Баймакский район от 

30.08.2019г.№944 
 

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки 
специальных заявлений избирателей на выборах  

Главы Республики Башкортостан 
 

Номер 

УИК 
Центр 

Количество 

специальных 

знаков (марок)  

Номера специальных знаков 

(марок) 

995 г.Баймак БСШ №3 3 0005901-0005903 

996 г.Баймак ЗАПК 3 0005904-0005906 

997 г.Баймак БСШ №4 3 0005907-0005909 

998 г.Баймак БСШ №2 3 0005910-0005912 

999 г.Баймак БФ УТЭК 3 0005913-0005915 

1000 г.Баймак БЛИ 3 0005916-0005918 

1001 г.Баймак БСШ №1 3 0005919-0005921 

1002 г.Баймак ЗАГС 3 0005922-0005924 

1003 с.Абдулкаримово 2 0005925-0005926 

1004 д.Алгазино 2 0005927-0005928 

1005 с.Акмурун 2 0005929-0005930 

1006 Д.Актау 2 0005931-0005932 

1007 Д.Каратал 2 0005933-0005934 

1008 Д.Мамбетово 2 0005935-0005936 

1009 Д.Сайгафар 2 0005937-0005938 

1010 С.Юмашево 2 0005939-0005940 

1011 Д.Юлук 2 0005941-0005942 

1012 С.Ишберда 2 0005943-0005944 

1013 д.Бурзян-Елга 2 0005945-0005946 

1014 Д.Креп. Зилаир 2 0005947-0005948 

1015 д.Зелимово 2 0005949-0005950 

1016 С.Яратово 2 0005951-0005952 

1017 д.Гумерово 2 0005953-0005954 

1018 Д.Ярмухаметово 2 0005955-0005956 

1019 С.1-Иткулово 2 0005957-0005958 

1020 Д.Гадельбаево 2 0005959-0005960 

1021 Д.Шулька 2 0005961-0005962 

1022 С.Тавлыкаево 2 0005963-0005964 

1023 Д.Чингизово 2 0005965-0005966 

1024 Д.Буранбаево 2 0005967-0005968 

1025 С.Бекешево 2 0005969-0005970 

1026 С.Куянтаево 2 0005971-0005972 

1027 С.2-Иткулово 2 0005973-0005974 

1028 Д.Баимово 2 0005975-0005976 

1029 С.Нигаматово 2 0005977-0005978 

1030 Д.В.Яикбаево 2 0005979-0005980 



 

1031 Д.Исяново 2 0005981-0005982 

1032 С.Кульчурово 2 0005983-0005984 

1033 Д.В.Идрисово 2 0005985-0005986 

1034 Д.Н.Идрисово 2 0005987-0005988 

1035 Д.Муллакаево 2 0005989-0005990 

1036 С.Темясово СДК 2 0005991-0005992 

1037 с.Темясово школа 2 0005993-0005994 

1038 Д.Аминево 2 0005995-0005996 

1039 Д.Сакмар 2 0005997-0005998 

1040 Д.Н.Тагирово 2 0005999-0006000 

1041 Д.Бетеря 2 0006001-0006002 

1042 Д.Ишей 2 0006003-0006004 

1043 С.Билялово 2 0006005-0006006 

1044 Д.Кугидель 2 0006007-0006008 

1045 Д.Уметбаево 2 0006009-0006010 

1046 с.Тубинский 2 0006011-0006012 

1047 С.Мерясово 2 0006013-0006014 

1048 С.Кусеево 2 0006015-0006016 

1049 Д.Басаево 2 0006017-0006018 

1050 Д.Исянбетово 2 0006019-0006020 

1051 С.1-е Туркменево 2 0006021-0006022 

1052 Д.2-е Туркменево 2 0006023-0006024 

1053 Д.Ахмерово 2 0006025-0006026 

1054 Д.Казанка 2 0006027-0006028 

1055 Д.1-е Мукасово 2 0006029-0006030 

1056 С.Ст.Сибай 2 0006031-0006032 

1057 Д.Калинино 2 0006033-0006034 

1058 С.Татлыбаево 2 0006035-0006036 

1059 Д.Карышкино 2 0006037-0006038 

1060 Д.Абдрахманово 2 0006039-0006040 

1061 Д.Янзигитово 2 0006041-0006042 

1062 С.Ишмурзино 2 0006043-0006044 

1063 Д.Богачево 2 0006045-0006046 

1064 Д.Семеновское 2 0006047-0006048 

1065 С.Ургаза 2 0006049-0006050 

1066 Д.Покровка 2 0006051-0006052 

1067 Д.Урал 2 0006053-0006054 

1068 Д.Култубан 2 0006055-0006056 

1069 Д.Комсомол 2 0006057-0006058 

1070 Д.Октябрь 2 0006059-0006060 

1071 Д.Сосновка 2 0006061-0006062 

1072 С.Ишмухаметово 2 0006063-0006064 

1073 Д.Янгазино 2 0006065-0006066 

1074 Д.Баишево 2 0006067-0006068 

 Резерв ТИК 32 0006069-0006100 

 Итого: 200 0005901-0006100 


